
Moninec 7

Sedlec-Prčice 

257 91

www.moninec.cz



PRO MILOVNÍKY DOBRÉHO JÍDLA

Restaurace v Hotelu Monínec*** nabízí kvalitní kuchyni a příjemné 

posezení s výhledem na panorama Českého Meránu. Restaura-

ce nabízí tradiční česká jídla i speciality pro mlsné jazýčky. Jídla 

připravuje kolektiv pod vedením šéfkuchaře Marka Volšanského. 

Každý den pro naše hosty připravujeme denní nabídku, ve které 

najdete hotovky, minutky i dětské pokrmy.

„Občerstvení během konferencí a školení i následné rauty větši-

nou předčí očekávání i náročnějších hostů.“ 

Libuše Vaverková,  
Vedoucí střediska služeb

KÁVOVÉ PŘESTÁVKY 

_Sladké/Slané

_Sladké i slané 

NABÍDKA MENU

_Pro skupiny nad 15 osob

_2-chodové menu/3-chodové menu

_Vegetariánské menu

SLAVNOSTNÍ MENU

_3-chodové menu

SLAVNOSTNÍ VEGETARIÁNSKÉ MENU

_3-chodové menu

NABÍDKA BUFETŮ

_Pro skupiny nad 15 osob

RAUTY

_Pro skupiny nad 20 osob

_Teplé/Studené

LETNÍ GRIL PARTY

_Připravováno na kamenném venkovním rožni

_Venkovní posezení

_Při nepříznivém počasí v restauraci

NÁPOJOVÝ LÍSTEK

_Bohatá nabídka alko/nealko nápojů

VINNÝ LÍSTEK

_ Vína z Vinařství Dog in Dock a z různých koutů Evropy

_ RESTAURACE 
100 MÍST

_ VÍNA  
DOG IN DOCK

_ LETNÍ VENKOVNÍ 
TERASA (80 MÍST)



_ KVALITNÍ  
SUROVINY

_ VENKOVNÍ 
GRIL A OHNIŠTĚ

_ VEGETARIÁNSKÁ 
JÍDLA



AREÁL MONÍNEC
KONTAKTNÍ INFORMACE

S

VZ

J

Středočeský kraj

Jihočeský kraj

_Tábor

_ Areál Monínec

_Sedlec-Prčice

_Příbram

_Praha

30 km

50 km

80 km

4 km

KONTAKT

+420 314 004 539

sales@moninec.cz

RECEPCE

PO–NE   8–22 hod

#KONFERENCE

#SKOLENI

#FIREMNIVECIREK 


